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Sugen på lite magi? Vad 
sägs om Stand up-magic, 
mental magic, mingeltrolleri 
eller magic chocolate? 

För Göran Strandberg har det aldrig varit 
något snack. Redan som tioåring visste 
han vad han skulle bli när han blev stor, 
han minns att han skrev en uppsats på 
lågstadiet om att han skulle bli trollkarl. 
Ett TV-program om trolleri hade väckt 
intresset och dagen efter lånade han 
böcker om ämnet på biblioteket. Göran 
blev svensk mästare i trolleri 1981 och 
1982 och nordisk mästare de två efter-
följande åren. Sedan dess har han, som 
han säger, haft rätt mycket jobb. Magiker 
på heltid har han varit i 15 år och idag 
är han en av landets mest bokade. Ikea, 
DN, Viking Line, Fritidsresor, Peugeot 
och apple är bara en bråkdel av alla de 
företag som bokat Göran genom åren.

– Bästa sättet att få jobb är att jobba 
och synas, säger Göran som specialiserat 

sig på att jobba mot företag. Gör man en 
bra show får man mer jobb, det säljer sig 
själv helt enkelt.

På konferenser, mässor, kundträffar 
och personalfester underhåller Göran 
med något av sina många olika upplägg. 
Allt från avslappnat mingeltrolleri vid 
fördrinken till en längre show lagom till 
kaffet. Ibland jobbar han tillsammans 
med chokladprovaren Mats Sköld med 
konceptet Magic Chocolate; magi och 
provsmakning av exempelvis choklad, 
cigarrer, portvin eller rom under samma 
kväll. Något som Göran beskriver som 
en upplevelse för alla sinnen.

Göran beskriver sig själv som mer 
eller mindre helt fast i trolleriet. Trots 
familj. Han berättar om hur han får säga 
till sig själv att stänga av magitänket med 
jämna mellanrum och fokusera på annat. 
Han berättar om hur han hela tiden 
strävar efter att utveckla sin show, hur 
han finslipar, tränar och läser in sig på 
nya trick. Hans mest efterfrågade show 

för närvarande kallas Mental Magic, nå-
got som kort kan beskrivas som en slags 
psykologisk och verbal manipulation där 
man genom tankeexperiment med fest-
deltagarna kan göra vissa förutsägelser.

– Den typen av show lämpar sig bra 
för konferenser eftersom det kräver en 
ganska lugn och städad atmosfär. 

Jobbar han på ålandsbåten en fredag-
kväll är det inte riktigt lika sofistikerat av 
förståeliga skäl.

– Då får man plocka fram det tunga 
artilleriet skrattar han. Bowlingkloten 
och de allra största spelkorten man kan 
tänka sig. Men varje plats har sin charm, 
avslutar han.

För bokning och ytterligare info: 
www.gsmagic.se
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